

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  
**A.B. Supermercados Ltda**  
 Rua Xv De Novembro - Centro  
 85.340-000 - Rio Bonito Do Iguaçu  
 Fone: 4632321132

**DANFE**  
 Documento Auxiliar da  
 Nota Fiscal Eletronica  
 0 - ENTRADA  
 1 - SAIDA  
 Número: **256**  
 Série: 1 Pag: **1/1**



Natureza da Operação

Lançamento Efetuado Em Decorrencia De Emissao De Documento Fiscal Registrado Tambem Em E.C.F.  
 Inscrição Estadual 9081946407 Inscrição Estadual subst. tributário CNPJ 81.190.670/0003-81 Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site www.nfe.fazenda.gov.br  
**4119 1081 1906 7000 0381 5500 1000 0002 5611 0035 7836**

DESTINATÁRIO/REMETENTE  
 Nome/Razão Social **Camara Municipal De Vereadores** CNPJ / CPF **151432** Data da Emissão **18/10/19**  
 Endereço **Rua Eduardo Drabeki** Bairro / Distrito **Vista Alegre** CEP **85.340-000** Data da Saída **18/10/19**  
 Município **Rio Bonito Do Iguaçu** Fone / Fax **36531101** UF **PR** Inscrição Estadual **ISENTO** Hora da Saída

FATURA	Vencimento	Valor Fatura	Vencimento	Valor Fatura	Vencimento	Valor
--------	------------	--------------	------------	--------------	------------	-------

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de Cálculo do ICMS Substituição	Valor do ICMS Substituição	Valor Total dos Produtos
50,23	9,02	0,00	0,00	259,06
Valor do Frete 0,00	Valor do Seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras Despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00
				Valor Total da Nota 259,06

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS  
 Nome / Razão Social **O PROPRIO** Frete por Conta 0-Emitente 1-Destinatário **9** Código ANTT Placa do Veiculo UF CNPJ / CPF  
 Endereço Município UF Inscrição Estadual

Quantidade	Especie	Marca	Numeração	Peso Bruto	Peso Liquido
157					0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	CÓD.BARRA	NCM/SH	O/CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR DESCONTO	ALIQ ICMS
613134	Wafer 115g Ed Especial Chocolate Parati	7896011103730	19053200	060	5.929	UN	32,000	1,59	50,88	0,00	0,00	0,00	00
889741	Wafer 115g Ed Especial Brigadeiro Parati	7896011105871	19053200	060	5.929	UN	13,000	1,59	20,67	0,00	0,00	0,00	00
571164	Filtro Papel 30un Brigita Grande-103 Melitta	7891021002127	48232099	060	5.929	UN	5,000	2,90	14,50	0,00	0,00	0,00	00
107182	Refresco Po 25g Guarana Trink	7896011127064	21069010	000	5.929	UN	4,000	0,88	3,52	3,52	0,63	0,00	18
224138	Refresco Po 25g Uva Trink	7896011127071	21069010	000	5.929	UN	6,000	0,88	5,28	5,28	0,95	0,00	18
259969	Refresco Po 25g Limao Trink	7896011127088	21069010	000	5.929	UN	10,000	0,88	8,80	8,80	1,58	0,00	18
107204	Refresco Po 25g Maracuja Trink	7896011127033	21069010	000	5.929	UN	11,000	0,88	9,68	9,68	1,74	0,00	18
107174	Refresco Po 25g Laranja Trink	7896011127019	21069010	000	5.929	UN	10,000	0,88	8,80	8,80	1,58	0,00	18
325732	Refresco Po 25g Morango Trink	7896011127422	21069010	000	5.929	UN	11,000	0,88	9,68	9,68	1,74	0,00	18
478121	Copo Descartavel 50ml Coposul	7896424100012	39241000	060	5.929	UN	5,000	1,49	7,45	0,00	0,00	0,00	00
771074	Copo Descartavel 50ml Transparente Coposul	7896424100456	39241000	000	5.929	UN	3,000	1,49	4,47	4,47	0,80	0,00	18
568503	Biscoito 400g + Agua e Sal Casaredo	7896408440301	19053100	060	5.929	UN	6,000	3,99	23,94	0,00	0,00	0,00	00
761087	Papel Toalha 2un Stylus	7896026800754	48189090	060	5.929	UN	2,000	2,99	5,98	0,00	0,00	0,00	00
317985	Guardanapo Maxim 50un 23x22cm Maxim	7896026850070	48183000	060	5.929	UN	3,000	0,99	2,97	0,00	0,00	0,00	00
823791	Leite 1l Com Tampa Integral Aurora	7891164028237	04012010	060	5.929	UN	36,000	2,29	82,44	0,00	0,00	0,00	00

8-420  
 4-436  
 8-445

Declaro que recebi as mercadorias e/ou serviços constantes na presente Nota Fiscal.  
 Em 18/10/2019

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS  
 Informações Complementares Reservado ao Fisco  
 Funrural: 0,00 Ref. Cupons Fiscais: PDV: 006 Cupom: 5874 Data: 18/10/19  
 F. Pgto: Transação: 00310035783 Val Aprox Tributos: 47,65 Fonte: IBPT

**Norberto Carlos Alger**  
 Diretor Geral  
 Resolução nº 075/2013